
Paljasta taitosi!

Tule Metropolia Ammattikorkeakouluun täydentämään osaamistasi:

ERIKOISTUMISOPINNOT

PSYKOMOTORIIKKA TOIMINTAKYVYN TUKENA

Laajuus
30 opintopistettä/1 vuosi.

Tavoitteet
Opintojen tavoitteena on vastata yhteiskunnassa ja elinympäristössä
tapahtuneiden muutosten tuomiin hasteisiin työelämän kehittämiseksi sekä
omien vahvuuksien ja kehitystarpeiden tunnistaminen. Opinnoissa keskitytään
psykomotoriikkaan ja sen kehittämiseen moniammatillisessa toiminnassa sekä
tutkimukselliseen otteeseen oman työn kehittämisessä.

Opinnoissa on tavoitteena laajentaa ja syventää liikunnan käyttöä
psykomotoriikan näkökulmasta. Työyhteisöön ja sen toimintaan liittttyvässä
kehittämistyössä on tavoitteena uusien näkymysten ja toimintamallien
tuottaminen työelämän tarpeisiin. Opinnot antavat mahdollisuuden jatkaa
psykomotoriikan opintoja alan eurooppalaisissa korkeakouluissa.

Hakuaika
Aikuiskoulutuksen yhteishaku 1.3.-16.4.2010. Koulutus alkaa syksyllä 2010.

Lisätietoa erikoistumisopinnoista
http://www.metropolia.fi/koulutustarjonta/erikoistumisopinnot/.

TÄYDENNYSKOULUTUS

BASIC BODY AWARENESS -TERAPIAKOULUTUS (BBAT I)

Tavoitteet
Fysioterapeuteille suunnattu BBAT I-kurssi on ensimmäinen osa isompaa
koulutuskokonaisuutta, joka johtaa BBAT -terapeuttitutkintoon. Kurssille
osallistuminen ei edellytä aikaisempaa kokemusta BBAT:sta tai sitoutumista
koko koulutuskokonaisuuteen. BASIC BODY AWARENESS TERAPEUTTI -
koulutuskokonaisuuden (BBAT I-IV) voi suorittaa noin kolmessa vuodessa.

BBAT I:n tavoitteena on, että osallistujat omakohtaisen kokemuksen kautta
perehtyvät BBAT -menetelmän teoreettisiin lähtökohtiin ja käytännön
sovellutusmahdollisuuksiin. Koulutuksen  tavoitteena on oppia BBAT -
menetelmän perusharjoitukset ja niiden käyttäminen, saada tietoa BBAT -
menetelmästä sekä sen perusteista ja liikkeen laadusta. Osallistujat
reflektoivat kokemuksiaan sekä kirjoittamalla että keskustelemalla.

Aika
16.6.-21.6.2010. Tarkempi aikataulu nettisivuilla.

Haku päättyy
21.5.2010.

Koulutus on maksullinen.

Lisätietoa koulutuksesta
http://www.metropolia.fi/taydennyskoulutus.


